---- 	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

PORTARIA N° 77/2021

Considerando o § 90, do artigo 138, da Lei Complementar no

36/2016.

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 - REVOGAR a Portaria n° 16/2015, de 02 de março de 2015;

II - Determinar o retorno imediato da servidora Juliana Borba dos

Santos, ocupante do cargo de Procuradora, para o cumprimento da jornada de 30

(trinta) horas semanais a partir de 05 de julho de 2021;

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

/Câmara Municipal, 02 de julho de 2021.

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA

Presidente

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal.